CONTENIMENTO E TRASPORTO PRODOTTI LIQUIDI
Le
 im
m
ag
ini
 co
nt

67/8000 8100 2000 x 2650 x h 2100 400
67/10000 11600 2200 x 3100 x h 2250 400
CONTENITORI IN POLIETILENE ORIZZONTALI
CONTENITORI IN POLIETILENE CUBICI
CODICE CAPACITA’ lt. DIMENSIONI mm. Ø COPERCHIO mm.
71/300 300 750 x 500 x h 800 200
71/520 520 860 x 600 x h 990 300
CONTENITORI IN ACCIAIO INOX AISI 304
NOTE GENERALI
Sono costruiti in acciaio AISI 304 e saldati con procedimenti automatici. Sono destinati al contenimento di liquami e acqua potabile, non in pressione,
con contenuto di sostanze clorurate non superiori a quanto previsto dai valori guida del D.P.R.236/88.
CODICE CAPACITA’
lt.
DIMENSIONI
mm.
68/C500 500 1000 x 500 x h 1120
68/C1000 1000 1250 x 600 x h 1370
68/A300 300 1000 x 625 x h 460
68/A400 400 1000 x 700  x h 585
68/A500 500 1250 x 700 x h 585
68/A600 600 1250 x 850 x h 585
68/A1000 1000 1000  x 1000 x h 1000
CONTENITORI IN ACCIAIO INOX AISI 304 CHIUSI E APERTI
Contenitori in acciaio
inox AISI 304 chiusi
(C) e aperti (A). La

za
 n
es
su
n
pr
ea
vv
iso
.
11CONTENITORE IN ACCIAIO INOX AISI 304 STANDARD
CODICE CAPACITA’
lt.
DIMENSIONI
mm.
69/V300 300 Ø 600 x h 1360
69/V500 500 Ø 650 x h 1590
69/V750 750 Ø 750 x h 1915
69/V1000 1000 Ø 850 x h 1890
69/V1500 1500 Ø 1100 x h 1900
CODICE CAPACITA’
lt.
DIMENSIONI
mm.
69/O300 300 Ø 600 x 1190 x h 750
69/O500 500 Ø 650 x 1420 x  h 800
69/O750 750 Ø 750 x 1760 x h 890
69/O1000 1000 Ø 850 x 1730 x h 990
69/O1500 1500 Ø 1100 x 1755 x h 1250
VERTICALI
ORIZZONTALI
CODICE CAPACITA’
lt.
DIMENSIONI
mm.
63/V300 300 Ø 600 x h 1360
63/V500 500 Ø 650 x h 1590
63/V750 750 Ø 750 x h 1910
63/V1000 1000 Ø 850 x h 1880
63/V1500 1500 Ø 1100 x h 1900
CODICE CAPACITA’
lt.
DIMENSIONI
mm.
63/O300 300 Ø 600 x 1190 x h 745
63/O500 500 Ø 650 x 1420 x  h 795
63/O750 750 Ø 750 x 1760 x h 890
63/O1000 1000 Ø 850 x 1730 x h 980
63/O1500 1500 Ø 1100 x 1760 x h 1250
CONTENITORI ZINCATI
NOTE GENERALI
I contenitori zincati sono destinati alla raccolta di liquidi e acqua potabile, non in pressione, come previsto dal D.M. n.108 del 25/01/92. Sono costruiti
con lamiere selezionate , saldate con procedimenti automatici. Sono zincati a caldo con bagno ad immersione e provvisti di boccaporto per una facile